Que a los efectos indicados debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

Municipio. 

POR ELLO, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 10: ABÓNESE a la firma CORREO OFICIAL DE LA REPUBLICA ARGENTINA 
SOCIEDAD ANONIMA, la factura N° 2981-00044611 por un monto de $129.200,00 
(pesos ciento veintinueve mil doscientos con 00/100 ctvos) en concepto de la 
renovación de la casilla de correo No 41 PERIODO ANUAL 2026. 

ARTÍCULO 20: Por Direccion de Estadísticas y Presupuesto impútese a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTÍCULO 30: Regístrese, comuníquese y archívese.